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Zbliża się III Krajowy Kongres Ekspertów Samochodowych Integracja środowisk związanych z

motoryzacją, wzmocnienie potencjału techniczno-technologicznego: serwisów samochodowych, ich

zaplecza technicznego oraz firm transportowych oraz poprawa kompetencji pracowników to cele

spotkania.

21 maja br. na terenie na Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego w Radomiu odbędzie się III

Krajowy Kongres Ekspertów Samochodowych.

Głównymi organizatorami imprezy są: Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny w Radomiu,

Wydział Transportu i Elektrotechniki, Krajowa Sekcja Samochodowa Stowarzyszenia Inżynierów i

Techników Komunikacji Rzeczpospolitej Polskiej (SITK RP) oraz firma BETiS - Biuro Ekspertyz

Technicznych i Szkoleń.

Tematem przewodnim organizowanego przedsięwzięcia będzie rozwój sektora motoryzacyjnego w

Polsce.

Podczas kongresu odbędą się prezentacje dotyczące:

nowych technologii dotyczących systemów stosowanych w samochodach,

innowacyjnych komponentów do naprawy i eksploatacji,

innowacyjnych metod diagnozowania,

systemów zabezpieczających,

urządzeń diagnostycznych,

pozyskiwania środków unijnych na działalność związaną z motoryzacją.

W Kongresie wezmą udział właściciele i pracownicy serwisów samochodowych z całej Polski,

producenci innowacyjnych technologii z kraju i z zagranicy, stowarzyszenia branżowe: producentów,

inżynierów i rzeczoznawców, izby gospodarcze, związki tematycznie związane z motoryzacją,

zrzeszenia, zespoły rzeczoznawców samochodowych, przedstawiciele firm ubezpieczeniowych, urzędy i

inspektoraty kontrolujące i nadzorujące pracę serwisów samochodowych, pracownicy: Policji, banków,

studenci wypatrujący swojego miejsca w branży, firmy szkoleniowe oraz zespoły opracowujące opinie o

innowacyjności do wniosków współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej z Politechnik,

Uniwersytetów i stowarzyszeń branżowych z terenu całego kraju.

W trakcie Kongresu będzie także przeprowadzony finał konkursu „Ekspert Samochodowy roku 2016” .

Wstęp dla zwiedzających jest bezpłatny.

Więcej informacji na temat wydarzenia znajduje się TUTAJ.
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